
111 年度全國科學班聯合學科資格考試測驗時間表 

考試地點：國立嘉義高級中學-科學大樓 2 樓科討室 

考試
日期 

7 月 13 日 
(星期三) 

7 月 14 日 
(星期四) 

時段 考試時間 科目 考試時間 科目 

上
午 

08:05～
08:10 

考試說明 
08:05～
08:10 

考試說明 

08:10～ 
10:10 數學 

08:10～ 
10:10 物理 

10:10～ 
10:30 休息 10:10～ 

10:30 休息 

10:30～ 
12:30 國文 

10:30～ 
12:30 生物 

中午休息 

下
午 

13:30～ 
15:30 化學 

13:30～ 
15:30 英文 

備
註 

一、 考生須於規定時間攜帶學生證入場。 

二、 考生入場後應遵照規定之代碼就位，不得擅自移動座位。 

三、 考卷上之編號應與公布應考名單上之「考生代碼」編號相同，如有
錯誤應立即向在場監試人員報告。 

四、 考生須全程配戴口罩應試。 

五、 相關測驗規定，請參閱「111年度高級中等學校科學班聯合學科資格
考試試場規則」。 

 


